（職印省略）

群老連第１６号

令和７年４月２８日

郡市町村老人クラブ連合会長  様

一般財団法人群馬県老人クラブ連合会

理事長 後 閑 千代壽

令和７年度 全老連発行教材の取り扱いについて

 老人クラブの育成・指導につきましては、ご尽力をいただき深く感謝申し上げます。

 標記の件について、全国老人クラブ連合会より発行されている各種教材を本年度も

別紙のとおり取り扱うこととなりました。

 つきましては、貴会における研修等各種事業でご活用いただきますとともに、貴会

所属の市（地区又は支部）町村老連並びに単位老人クラブへの周知･普及方よろしく

ご協力のほどお願いいたします。

なお、「老人クラブリーダー必携」につきましては、例年、早期完売となってしま

うため、購入を希望される老連は、６月２０日（金）までにお申し込みくださいます

ようお願いいたします。その他の教材については、通年の取り扱いとなります。

担当：高橋
電話：０２７－２５５－６５６６
F A X：０２７－２５５－６８１０
e-mail：grouren@maple.ocn.ne.jp